2022年11月28日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 花矢 卓司

 （コード番号：6549 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-57-3921）

株主優待商品の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待商品を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

当社ではこの２年間、株主様に進呈する株主優待商品として、中央アジアのキルギス共和国に自生す

る貴重な薬草であるエスパルセットを蜜源とするエスパルセットハニー１瓶をお届けしてまいりまし

たが、従前の優待商品であるマヌカハニーの復活を希望する株主様からのご意見も多く、ご要望にお応

えし、当社が運営するはちみつ通販サイトBeeMe（https://beeme.jp/）において人気の高いマヌカハニ

ーに優待商品の変更を行うことといたしました。

はちみつ通販サイトBeeMeでは、マヌカハニーの社会的認知度が低い段階からその取扱いを行ってま

いりましたが、昨今は認知度が急速に高まり、売れ行きも好調です。

従前からの株主様はもちろん、新しく株主になっていただいた株主様にも商品に触れていただき、当

社株主としての楽しみのひとつになればと考えております。

２. 優待商品の内容

当社が運営する、はちみつ通販サイトBeeMe（https://beeme.jp/）取扱商品の中から、１個4,000円～

5,000円相当（時価による変動あり）のマヌカハニー１瓶をお届けいたします。

保有株式数 内容（予定商品）※

200株以上
マナカイハニー社

マヌカハニー UMF10+ 250g

https://beeme.jp/
https://beeme.jp/

「マナカイハニー社 マヌカハニーUMF10+ 250g」

マヌカハニーは、ニュージーランドにしか自生していない

「マヌカ」という野生の木から採取される100％天然のはち

みつです。

マヌカの語源は、ラグビーのニュージーランド代表、オー

ルブラックスのパフォーマンス「ハカ」で知られる原住民マ

オイ族の言葉で「復活の木」という意味を持ち、その言葉通

り、様々な細菌に対する殺菌作用や整腸作用が報告されてい

ることや、豊富な栄養素が含まれるため、健康や美容に関心

の高い世界中の人々に愛用されています。

今回お届けするUMF10+は中活性の濃度で、マヌカハニーを

試すのは初めてだけどしっかり効果を感じたいという方にお

すすめの商品です。日々の健康維持にご利用いただけます。

製造メーカーのマナカイハニー社は、マ

オイ族の文化を尊重し、養蜂事業を行って

います。

パッケージのハチのロゴはマオイ文化の

象徴でもあるタトゥー（タ・モコ）を用い

て作られています。

ニュージーランド、マオイ族の文化を感

じながら、マヌカハニーをお楽しみくださ

い。

※ マヌカハニーは希少性の高い商品の為、上記予定商品とは異なる同等額相当のマヌカハニーとなる

可能性があります。

３. 対象となる株主様

対象となる株主様に変更はございません。

毎年、３月31日現在の株主名簿に記録された株主様のうち、当社株式２単元（200株）以上を保有さ

れ、且つ１年以上継続保有されている株主様を対象に、毎年６月下旬に株主優待商品を進呈いたします。

以 上